
Nové trendy ve wellness

Japonci se pravidelně umisťují na předních příčkách 

světových žebříčků dlouhověkosti a kvality života, protože 

jsou mistři vyváženého životního stylu, který přispívá 

fyzickému i duševnímu zdraví.

Jedním z jejich tajemství je Ikigai, učení založené na 

myšlence, že je třeba hledat štěstí a radost v každodenním 

životě.



Je to kombinace dvou japonských slov:

• „iki„(život)

• „gai" (hodnota)

Co znamená Ikigai?

Najít svou „ikigai“ pomáhá k nalezení vlastního vnitřního štěstí 

a naplnění, což má blahodárný vliv na fyzické i duševní zdraví.



…nás zve k rituálu vedoucímu k nalezení vlastního Ikigai. 



Nové trendy ve wellness

Japonci se pravidelně umisťují na předních příčkách 

světových žebříčků dlouhověkosti a kvality života, protože 

jsou mistři vyváženého životního stylu, který přispívá 

fyzickému i duševnímu zdraví.

Jedním z jejich tajemství je Ikigai, učení založené na 

myšlence, že je třeba hledat štěstí a radost v každodenním 

životě.



Je to kombinace dvou japonských slov:

• „iki„(život)

• „gai" (hodnota)

Co znamená Ikigai?

Najít svou „ikigai“ pomáhá k nalezení vlastního vnitřního štěstí 

a naplnění, což má blahodárný vliv na fyzické i duševní zdraví.



…nás zve k rituálu vedoucímu k nalezení vlastního Ikigai. 



CENĚNÉ INGREDIENCE

Symbol čistoty a znovuzrození.

Kvetoucí třešně každoročně spojují Japonce, aby slavili tzv. rituál 

Hanami, doslova to znamená „dívat se na květiny“. Jde o tisíciletou 

tradici, při které má člověk vnímat svět a jeho krásu. 

Kvítky uvolňují jemnou vůni, která připomíná květiny a ovoce.

TŘEŠŇOVÝ KVĚT



CENĚNÉ INGREDIENCE

Rýžovou vodu používaly již geishy ve starověkém Japonsku, aby 

jejich pleť zůstala dlouho jemná a hebká.

Rýžová voda je plná minerálů, antioxidantů a vitaminů skupiny B a E 

a má hydratační a zjemňující účinky.

RÝŽOVÁ VODA:



PARFÉM

Jako vyznání lásky se rozvíjí květinová vůně, která evokuje svěžest a 

čistotu čerstvě rozkvetlých třešňových květů, a poté přechází ve 

smyslné dřevité a jantarové akordy, které zahalí pokožku do 

jemného a nehmatatelného objetí. 

Tato vůně byla obohacena o směs esenciálních olejů, která pomáhá 

navodit pocit klidu a relaxace. Blahodárné účinky byly prokázány 

neurologickými testy. 

VŮNĚ, KTERÁ FUNGUJE



HLAVA

SRDCE

ZÁKLAD

SAKURA, BROSKEV, BERGAMOT

RŮŽE, JASMÍN, POMERANČOVÝ KVĚT, 

KONVALINKA

PAČULI, VANILKA, PRYSKYŘICE

PARFÉM

Jemnou, květinovou směs sakury, růže, leknínu, 
jasmínu a pomerančového květu osvěžují 
energické tóny bergamotu a zkrášluje krémový 
základ obsahující pačuli, pryskyřici a vanilku.



Image značky

Z průzkumů vyšly dvě nejslabší 

stránky značky Tesori, na kterých 

jsme se rozhodli zapracovat:

• Udržitelnost

• Podíl přírodních složek

Source: GFK, Mkt Tesori d’Oriente Research, Quantitative Analysis, 500 cases, October 2023



BLÍŽ K PŘÍRODĚ
CLAIM NATURALITY

Byly přidány ikonky s našimi závazky k 

udržitelnosti v naší tělové péči 

(koupelové pěny a sprchové gely)

Obohaceno o ty 

nejlepší složky 

přírodního 

původu

Obsahuje složky, 

které se rozloží 

maximálně do 

28 dnů

Neobsahuje 

složky 

živočišného 

původu



Nový rituál, který Vám pomůže prožít každý moment radostně a harmonicky!

V Itálii od 2/2025



Koupelový krém, obohacený o 
hydratační rýžovou vodu a opojnou 
vůni třešňových květů, promění vaši 
koupel v opravdový relaxační prožitek.



Sprchový gel, obsahující rýžovou vodu a 
obohacený o opojnou vůni třešňových 
květů, promění vaše každodenní 
sprchování ve skutečné well-ness. it 
transforms your daily shower into an 
experience of pure well-being.



Jemná vůně růžových květů, doplněná 
o ovocné tóny broskve a bergamotu. 
Dřevitý základ je obohacen o vanilku, 
pryskyřici a pačuli. 



CENĚNÉ INGREDIENCE

Symbol čistoty a znovuzrození.

Kvetoucí třešně každoročně spojují Japonce, aby slavili tzv. rituál 

Hanami, doslova to znamená „dívat se na květiny“. Jde o tisíciletou 

tradici, při které má člověk vnímat svět a jeho krásu. 

Kvítky uvolňují jemnou vůni, která připomíná květiny a ovoce.

TŘEŠŇOVÝ KVĚT



CENĚNÉ INGREDIENCE

Rýžovou vodu používaly již geishy ve starověkém Japonsku, aby 

jejich pleť zůstala dlouho jemná a hebká.

Rýžová voda je plná minerálů, antioxidantů a vitaminů skupiny B a E 

a má hydratační a zjemňující účinky.

RÝŽOVÁ VODA:



PARFÉM

Jako vyznání lásky se rozvíjí květinová vůně, která evokuje svěžest a 

čistotu čerstvě rozkvetlých třešňových květů, a poté přechází ve 

smyslné dřevité a jantarové akordy, které zahalí pokožku do 

jemného a nehmatatelného objetí. 

Tato vůně byla obohacena o směs esenciálních olejů, která pomáhá 

navodit pocit klidu a relaxace. Blahodárné účinky byly prokázány 

neurologickými testy. 

VŮNĚ, KTERÁ FUNGUJE



HLAVA

SRDCE

ZÁKLAD

SAKURA, BROSKEV, BERGAMOT

RŮŽE, JASMÍN, POMERANČOVÝ KVĚT, 

KONVALINKA

PAČULI, VANILKA, PRYSKYŘICE

PARFÉM

Jemnou, květinovou směs sakury, růže, leknínu, 
jasmínu a pomerančového květu osvěžují 
energické tóny bergamotu a zkrášluje krémový 
základ obsahující pačuli, pryskyřici a vanilku.



Image značky

Z průzkumů vyšly dvě nejslabší 

stránky značky Tesori, na kterých 

jsme se rozhodli zapracovat:

• Udržitelnost

• Podíl přírodních složek

Source: GFK, Mkt Tesori d’Oriente Research, Quantitative Analysis, 500 cases, October 2023



BLÍŽ K PŘÍRODĚ
CLAIM NATURALITY

Byly přidány ikonky s našimi závazky k 

udržitelnosti v naší tělové péči 

(koupelové pěny a sprchové gely)

Obohaceno o ty 

nejlepší složky 

přírodního 

původu

Obsahuje složky, 

které se rozloží 

maximálně do 

28 dnů

Neobsahuje 

složky 

živočišného 

původu



Nový rituál, který Vám pomůže prožít každý moment radostně a harmonicky!

V Itálii od 2/2025



Koupelový krém, obohacený o 
hydratační rýžovou vodu a opojnou 
vůni třešňových květů, promění vaši 
koupel v opravdový relaxační prožitek.



Sprchový gel, obsahující rýžovou vodu a 
obohacený o opojnou vůni třešňových 
květů, promění vaše každodenní 
sprchování ve skutečné well-ness. it 
transforms your daily shower into an 
experience of pure well-being.



Jemná vůně růžových květů, doplněná 
o ovocné tóny broskve a bergamotu. 
Dřevitý základ je obohacen o vanilku, 
pryskyřici a pačuli. 


	Snímek 1: Nové trendy ve wellness
	Snímek 2: Co znamená Ikigai?
	Snímek 3
	Snímek 4: Nové trendy ve wellness
	Snímek 5: Co znamená Ikigai?
	Snímek 6
	Snímek 7: CENĚNÉ INGREDIENCE
	Snímek 8: CENĚNÉ INGREDIENCE
	Snímek 9: PARFÉM
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17: CENĚNÉ INGREDIENCE
	Snímek 18: CENĚNÉ INGREDIENCE
	Snímek 19: PARFÉM
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26

